СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2014 № 17                                                                                п.Кировский

	О перечне должностных лиц Администрации Кировского сельсовета Смоленского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

          На основании Федерального закона от 02.12.2013 № 340-ФЗ «О внесении изменений в статью 28.3 кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»,          ст. 83 Закона Алтайского края от 10.07.2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Собрание депутатов РЕШИЛО:
          1.  Утвердить Перечень должностных лиц Администрации Кировского сельсовета  Смоленского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 25, 27, 32-1, 35, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 41, 46, 46-1, 48, 49, 51, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 67, 68, 69, 70, 71, 73-1 Закона Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»;  ч. 1 ст. 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».

         2. Признать утратившим силу решение Собрания  депутатов Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края № 10   от 12.03.2009 «О перечне должностных лиц Администрации Кировского сельсовета Смоленского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию (Слепцова М.А).
Глава сельсовета                                                                              Е.Б. Быкасова
                                                                                            Приложение
                                                                                     к решению Собрания

                                                                                     депутатов

                                                                                     от 30.09.2014 № 17
Перечень

должностных лиц Администрации Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

      - глава Кировского сельсовета
     - заместитель главы Администрации Кировского сельсовета ;

     - специалист по имуществу и земельным вопросам  Кировского

        сельсовета.